

Reset Works ApS

August Bournonvilles Passage 1, 2., 1055 København K

CVR-nr. 34 59 59 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reset Works ApS
August Bournonvilles Passage 1, 2.
1055 København K

CVR-nr.: 34 59 59 25
Stiftet: 11. juni 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fritjof Lind

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Reset Works Consulting ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.714 kr. mod 165.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke forekommet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-9.500	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	37.088	174.135
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.558	-2.583
Resultat før skat	24.030	163.427
Skat af årets resultat	2.684	2.354
Årets resultat	26.714	165.781
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.912	174.135
Overføres til overført resultat	99.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.354
Disponeret i alt	26.714	165.781

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	324.791	397.703
	Finansielle anlægsaktiver i alt	324.791	397.703
	Anlægsaktiver i alt	324.791	397.703
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.373	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.594	20.614
	Tilgodehavender i alt	82.967	20.614
	Likvide beholdninger	27	0
	Omsætningsaktiver i alt	82.994	20.614
	Aktiver i alt	407.785	418.317

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		174.509	247.421
Overført resultat		122.531	22.905
Egenkapital i alt		347.041	320.327
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	41.163
Selskabsskat		19.888	18.238
Anden gæld		32.356	31.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.744	97.990
Gældsforpligtelser i alt		60.744	97.990
Passiver i alt		407.785	418.317

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.515	1.678	
Andre finansielle omkostninger	2.043	905	
	3.558	2.583	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	150.282	150.282	
Kostpris 31. december 2021	150.282	150.282	
Nedskrivninger 1. januar 2021	247.421	73.286	
Årets opskrivninger	37.088	174.135	
Udbytte	-110.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	174.509	247.421	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	324.791	397.703	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Reset Works Consulting ApS, København	100 %	324.791	37.088
		324.791	37.088
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pansætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.			

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
